
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

QUADRI SINOTTICI 
Ordinati per numero d'area urbanistica 



N. Tav.Località

UNUM UZON USUE ULOC UTAV UITE UIFO URCO UVIN UMOD USTE USFD USSD USVD URES UTER UIND USFO USLP USCO USSE UCIR

- - - - - - - - mq/mq mq/mq mq/mq - - - - mq mq mq mq % % % mq mq mq mq ab

N. area Zona urbanistica Indice 
terr.

Indice 
fond.

Rapp. 
copert.

Vincoli 
BBCCAA

Modalità di 
int.

Sup. area urb. Sup. 
fondiaria dis.

Sup. servizi 
dis.

Viabilità Sup. fond. SLP Sup. 
coperta

Sup. servizi Capac. 
insed.

MIX FUNZIONALE

UCOO

- -

Coord.

RIFERIMENTI CARTOGRAFICI MODALITA' DI INTERVENTO DATI DIMENSIONALI AREE 
URBANISTICHE

DATI DIMENSIONALI IPOTESI DI INTERVENTO

Comune di Pollone

P.R.G.C. - QUADRI SINOTTICI Ordinati per numero d'area urbanistica

      Res.     Ter.+comm.      Prod.

0080 BR.III - Oneglie P2.2/2 0,00 0,500 0,40 PC 1.078 1.078 0 0 100% 0% 0% 1.078 539 431 0 0F-14
0081 BR.IV - Oneglie P2.2/2 0,00 0,000 0,00 PC 1.398 1.398 0 0 100% 0% 0% 1.398 0 0 0 0F-14
0082 BR.III - Oneglie P2.2/2 0,00 0,500 0,40 PC 1.040 1.040 0 0 100% 0% 0% 1.040 520 416 0 0F-15
0083 BR.IV - Oneglie P2.2/2 0,00 0,000 0,00 PC 443 443 0 0 100% 0% 0% 443 0 0 0 0G-14
0084 BR.IV/E - Oneglie P2.2/2 0,00 0,000 0,00 PC 392 392 0 0 100% 0% 0% 392 0 0 0 0G-13
0085 BR.IV - Oneglie P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 415 415 0 0 100% 0% 0% 415 0 0 0 0G-13
0086 BR.IV/E - Oneglie P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 1.029 1.029 0 0 100% 0% 0% 1.029 0 0 0 0G-14
0087 BR.IV - Oneglie P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 1.242 1.242 0 0 100% 0% 0% 1.242 0 0 0 0H-14
0088 BR.III - Oneglie P2.2/4 0,00 0,500 0,40 PC 1.390 1.390 0 0 100% 0% 0% 1.390 695 556 0 0G-15
0089 BR.IV - Vandorba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 1.117 1.117 0 0 100% 0% 0% 1.117 0 0 0 0H-15
0090 BR.IV/E - Vandorba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 298 298 0 0 100% 0% 0% 298 0 0 0 0H-14
0094 BR.IV/E - Chiavolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 659 659 0 0 100% 0% 0% 659 0 0 0 0I-12
0095 BR.IV/E - Chiavolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 399 399 0 0 100% 0% 0% 399 0 0 0 0I-11
0096 BR.IV - Chiavolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 653 653 0 0 100% 0% 0% 653 0 0 0 0L-11
0097 EE/re - Corlonga P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 2.347 2.347 0 0 0% 0% 0% 2.347 0 0 0 0I-10
0098 SP.I/v - Chiavolino P2.2/4 0,00 0,000 0,10 --- 1.132 0 1.132 0 0% 0% 0% 0 0 113 1.132 0L-10
0099 EE/re - Chiavolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 43.940 43.940 0 0 0% 0% 0% 43.940 0 0 0 0L-11
0100 BR.IV - Chiavolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 417 417 0 0 100% 0% 0% 417 0 0 0 0L-11
0101 BR.IV - Chiavolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 953 953 0 0 100% 0% 0% 953 0 0 0 0L-11
0102 BR.IV - Chiavolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 1.484 1.484 0 0 100% 0% 0% 1.484 0 0 0 0L-11
0103 BR.IV - Chiavolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 686 686 0 0 100% 0% 0% 686 0 0 0 0L-12
0104 EE/ep - Chiavolino P2.2/4 0,00 0,600 0,50 PC 1.344 1.344 0 0 0% 0% 100% 1.344 806 672 0 0L-12
0105 BR.III - Chiavolino P2.2/4 0,00 0,500 0,40 PC 3.680 3.680 0 0 100% 0% 0% 3.680 1.840 1.472 0 0L-12
0106 BR.III - Ciapei P2.2/4 0,00 0,500 0,40 PC 1.591 1.591 0 0 100% 0% 0% 1.591 795 636 0 0L-12
0107 BR.III - Ciapei P2.2/4 0,00 0,500 0,40 PC 412 412 0 0 100% 0% 0% 412 206 165 0 0L-12
0108 BR.III - Ciapei P2.2/4 0,00 0,500 0,40 PC 1.270 1.270 0 0 100% 0% 0% 1.270 635 508 0 0I-13
0109 BR.IV - Ciapei P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 584 584 0 0 100% 0% 0% 584 0 0 0 0L-13
0110 BR.III - Ciapei P2.2/4 0,00 0,500 0,40 PC 312 312 0 0 100% 0% 0% 312 156 125 0 0I-13
0111 BR.IV - Ciapei P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 507 507 0 0 100% 0% 0% 507 0 0 0 0L-13
0112 BR.IV - Chiavolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 590 590 0 0 100% 0% 0% 590 0 0 0 0L-13
0113 EE/re - Chiavolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 32.199 32.199 0 0 0% 0% 0% 32.199 0 0 0 0L-12
0114 EE/ep - Ciapei P2.2/4 0,00 0,600 0,50 PC 2.298 2.298 0 0 0% 0% 100% 2.298 1.379 1.149 0 0L-13
0115 SP.III/e - Pradler P2.2/4 0,00 0,200 0,30 PC 59 59 0 0 0% 0% 0% 59 12 18 0 0M-11
0116 SP.I/a - Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,66 --- 17 0 17 0 0% 0% 0% 0 0 11 17 0M-11
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0300 SP.I/v - S.Rocco P2.2/4 0,00 0,000 0,10 --- 2.393 0 2.393 0 0% 0% 0% 0 0 239 2.393 0N-15
0301 SP.I/a - S.Rocco P2.2/4 0,00 0,000 0,66 A-24 --- 105 0 105 0 0% 0% 0% 0 0 69 105 0N-15
0302 SP.I/p - S.Rocco P2.2/4 0,00 0,000 0,50 --- 5.706 0 5.706 0 0% 0% 0% 0 0 2.853 5.706 0N-15
0303 SP.I/v - S.Rocco P2.2/4 0,00 0,000 0,10 --- 1.610 0 1.610 0 0% 0% 0% 0 0 161 1.610 0N-15
0304 SP.II/s - Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 --- 323.622 0 323.622 0 0% 0% 0% 0 0 0 323.622 0N-17
0306 EE/ep - Burcina P2.2/5 0,00 0,600 0,50 PC 7.182 7.182 0 0 0% 0% 100% 7.182 4.309 3.591 0 0O-17
0307 EE/ep - Burcina P2.2/5 0,00 0,600 0,50 PC 1.575 1.575 0 0 0% 0% 100% 1.575 945 787 0 0O-18
0308 BR.IV - Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 885 885 0 0 100% 0% 0% 885 0 0 0 0O-18
0309 EE/ep - Burcina P2.2/5 0,00 0,600 0,50 PC 1.111 1.111 0 0 0% 0% 100% 1.111 667 556 0 0O-19
0310 BR.III - Burcina P2.2/5 0,00 0,500 0,40 PC 166 166 0 0 100% 0% 0% 166 83 66 0 0O-19
0311 BR.III - Burcina P2.2/5 0,00 0,500 0,40 PC 597 597 0 0 100% 0% 0% 597 299 239 0 0O-19
0312 BR.III - Burcina P2.2/5 0,00 0,500 0,40 PC 2.208 2.208 0 0 100% 0% 0% 2.208 1.104 883 0 0P-18
0313 BR.III - Burcina P2.2/5 0,00 0,500 0,40 PC 619 619 0 0 100% 0% 0% 619 309 247 0 0O-18
0314 BR.III - Burcina P2.2/7 0,00 0,500 0,40 PC 763 763 0 0 100% 0% 0% 763 381 305 0 0P-18
0315 BR.III - Burcina P2.2/5 0,00 0,500 0,40 PC 900 900 0 0 100% 0% 0% 900 450 360 0 0P-18
0316 EE/ep - Burcina P2.2/5 0,00 0,600 0,50 PC 817 817 0 0 0% 0% 100% 817 490 408 0 0P-18
0317 BR.III - Burcina P2.2/7 0,00 0,500 0,40 PC 795 795 0 0 100% 0% 0% 795 397 318 0 0P-18
0318 SP.I/p - Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,50 --- 286 0 286 0 0% 0% 0% 0 0 143 286 0P-18
0319 BR.III - Burcina P2.2/5 0,00 0,500 0,40 PC 768 768 0 0 100% 0% 0% 768 384 307 0 0O-17
0320 BR.IV - Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 837 837 0 0 100% 0% 0% 837 0 0 0 0O-17
0321 BR.III - Burcina P2.2/5 0,00 0,500 0,40 PC 891 891 0 0 100% 0% 0% 891 446 356 0 0O-17
0322 BR.I - Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 2.091 2.091 0 0 100% 0% 0% 2.091 0 0 0 0O-16
0323 BR.III - Burcina P2.2/5 0,00 0,500 0,40 PC 7.370 7.370 0 0 100% 0% 0% 7.370 3.685 2.948 0 0P-17
0324 EE/ep - Burcina P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 2.400 2.400 0 0 0% 0% 100% 2.400 1.440 1.200 0 0P-17
0325 BI - Burcina P2.2/7 0,00 1,000 0,66 A-24 PC 2.960 2.960 0 0 0% 0% 100% 2.960 2.960 1.954 0 0P-16
0326 BR.III - Burcina P2.2/7 0,00 0,500 0,40 PC 2.762 2.762 0 0 100% 0% 0% 2.762 1.381 1.105 0 0P-16
0327 BR.I - Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 1.020 1.020 0 0 100% 0% 0% 1.020 0 0 0 0P-16
0328 EE/ep - S.Rocco P2.2/4 0,00 0,600 0,50 PC 1.767 1.767 0 0 0% 0% 100% 1.767 1.060 883 0 0O-16
0329 EE/re - S.Rocco P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 14.167 14.167 0 0 0% 0% 0% 14.167 0 0 0 0O-15
0330 EE/re - Burcina P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 889 889 0 0 0% 0% 0% 889 0 0 0 0P-16
0331 BR.V - S.Rocco P2.2/4 0,00 0,000 0,00 A-24 PC 14.633 14.633 0 0 100% 0% 0% 14.633 0 0 0 0O-15
0332 BR.V - S.Rocco P2.2/4 0,00 0,000 0,00 A-24 PC 6.280 6.280 0 0 100% 0% 0% 6.280 0 0 0 0N-15
0333 EE/re - S.Rocco P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 2.113 2.113 0 0 0% 0% 0% 2.113 0 0 0 0N-14
0334 BR.III - Villa,Rua P2.2/4 0,00 0,500 0,40 PC 379 379 0 0 100% 0% 0% 379 190 152 0 0N-14
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0439 EE/re - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 112.500 112.500 0 0 0% 0% 0% 112.500 0 0 0 0R-17
0440 BR.III - Cangio,Pizzo P2.2/6 0,00 0,500 0,40 PC 3.321 3.321 0 0 100% 0% 0% 3.321 1.660 1.328 0 0R-16
0441 VP - Cangio,Pizzo P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 1.448 1.448 0 0 0% 0% 0% 1.448 0 0 0 0R-16
0442 BR.I - Moncalvo P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 1.712 1.712 0 0 100% 0% 0% 1.712 0 0 0 0Q-15
0443 BR.III - Ferbola P2.2/6 0,00 0,500 0,40 PC 1.899 1.899 0 0 100% 0% 0% 1.899 949 759 0 0Q-15
0444 BR.III - Ferbola P2.2/6 0,00 0,500 0,40 PC 1.687 1.687 0 0 100% 0% 0% 1.687 844 675 0 0R-15
0445 BR.III - Ferbola P2.2/6 0,00 0,500 0,40 PC 2.130 2.130 0 0 100% 0% 0% 2.130 1.065 852 0 0R-15
0446 SP.III/c - Ferbola P2.2/6 1,500 0,66 SUE 8.446 8.446 0 0 0% 100% 0% 6.446 8.100 0 2.000 0R-15
0447 BR.IV - Moncalvo P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 2.299 2.299 0 0 100% 0% 0% 2.299 0 0 0 0R-15
0448 SP.I/p - Moncalvo P2.2/6 0,00 0,000 0,50 --- 387 0 387 0 0% 0% 0% 0 0 194 387 0R-16
0449 SP.I/v - Moncalvo P2.2/6 0,00 0,000 0,10 --- 13.776 0 13.776 0 0% 0% 0% 0 0 1.378 13.776 0R-16
0450 BR.V - Cangio,Pizzo P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 8.677 8.677 0 0 100% 0% 0% 8.677 0 0 0 0Q-16
0451 BR.III - Cangio,Pizzo P2.2/6 0,00 0,500 0,40 PC 2.967 2.967 0 0 100% 0% 0% 2.967 1.484 1.187 0 0Q-15
0452 EE/ep - Pratibei P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 1.050 1.050 0 0 0% 0% 100% 1.050 630 525 0 0P-18
0453 BR.III - Pratibei P2.2/7 0,00 0,500 0,40 PC 1.023 1.023 0 0 100% 0% 0% 1.023 512 409 0 0P-18
0454 VP - Pratibei P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 309 309 0 0 0% 0% 0% 309 0 0 0 0Q-18
0455 BR.III - Pratibei P2.2/7 0,00 0,500 0,40 PC 1.927 1.927 0 0 100% 0% 0% 1.927 964 771 0 0P-18
0456 BR.IV - Pratibei P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 3.399 3.399 0 0 100% 0% 0% 3.399 0 0 0 0Q-18
0457 BR.III - Pratibei P2.2/7 0,00 0,500 0,40 PC 1.204 1.204 0 0 100% 0% 0% 1.204 602 482 0 0Q-18
0458 CR.I/c - Pratibei P2.2/7 0,00 0,100 0,40 PCC 1.599 1.599 0 0 100% 0% 0% 1.599 160 640 0 5Q-18
0459 BR.III - Pratibei P2.2/7 0,00 0,500 0,40 PC 10.697 10.697 0 0 100% 0% 0% 10.697 5.349 4.279 0 0Q-18
0460 VP - Pratibei P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 3.429 3.429 0 0 0% 0% 0% 3.429 0 0 0 0Q-18
0461 BR.III - Pratibei P2.2/7 0,00 0,500 0,40 PC 3.520 3.520 0 0 100% 0% 0% 3.520 1.760 1.408 0 0Q-18
0462 VP - Pratibei P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 692 692 0 0 0% 0% 0% 692 0 0 0 0Q-18
0463 BR.IV - Pratibei P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 1.351 1.351 0 0 100% 0% 0% 1.351 0 0 0 0Q-18
0464 EE/ep - Pratibei P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 2.463 2.463 0 0 0% 0% 100% 2.463 1.478 1.231 0 0Q-18
0465 EE/ep - Pratibei P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 937 937 0 0 0% 0% 100% 937 562 469 0 0Q-18
0466 EE/ep - Pratibei P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 288 288 0 0 0% 0% 100% 288 173 144 0 0R-18
0467 EE/ep - Pratibei P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 2.114 2.114 0 0 0% 0% 100% 2.114 1.268 1.057 0 0R-18
0469 EE/ep - Pratibei P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 10.621 10.621 0 0 0% 0% 100% 10.621 6.372 5.310 0 0R-19
0470 EE/ep - Pratibei P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 1.102 1.102 0 0 0% 0% 100% 1.102 661 551 0 0R-19
0471 EE/ep - Pratibei P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 624 624 0 0 0% 0% 100% 624 375 312 0 0S-19
0472 EE/ep - Pratibei P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 1.267 1.267 0 0 0% 0% 100% 1.267 760 633 0 0S-19
0473 EE/ep - Pratibei P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 1.321 1.321 0 0 0% 0% 100% 1.321 792 660 0 0S-19

13(*) vedi: Norme Tecniche di Attuazione, art.44, comma 1
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0474 EE/re - Pratibei P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 59.669 59.669 0 0 0% 0% 0% 59.669 0 0 0 0R-18
0475 EE/re - Rovere P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 15.885 15.885 0 0 0% 0% 0% 15.885 0 0 0 0S-19
0476 EE/re - Pratibei P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 30.944 30.944 0 0 0% 0% 0% 30.944 0 0 0 0S-19
0477 CR.II/c - Rovere P2.2/7 0,00 0,100 0,40 PCC 1.666 1.666 0 0 100% 0% 0% 1.666 167 666 0 5Q-18
0478 EE/ep - Rovere P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 3.394 3.394 0 0 0% 0% 100% 3.394 2.036 1.697 0 0P-18
0479 BR.IV - Rovere P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 2.604 2.604 0 0 100% 0% 0% 2.604 0 0 0 0P-19
0480 SP.I/a - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,66 --- 9.523 0 9.523 0 0% 0% 0% 0 0 6.285 9.523 0R-16
0481 SP.I/p - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,50 --- 937 0 937 0 0% 0% 0% 0 0 469 937 0R-17
0482 VP - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 3.195 3.195 0 0 0% 0% 0% 3.195 0 0 0 0R-17
0483 BR.III - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,500 0,40 PC 3.782 3.782 0 0 100% 0% 0% 3.782 1.891 1.513 0 0S-17
0484 CR.I - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,150 0,40 PC 816 816 0 0 100% 0% 0% 816 122 326 0 4S-17
0485 BR.III - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,500 0,40 PC 1.525 1.525 0 0 100% 0% 0% 1.525 763 610 0 0S-17
0486 BI - Moncalvo P2.2/7 0,00 1,000 0,66 PC 3.521 3.521 0 0 0% 0% 100% 3.521 3.521 2.324 0 0R-16
0487 VP - Moncalvo P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 944 944 0 0 0% 0% 0% 944 0 0 0 0R-16
0488 EE/ep - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 2.755 2.755 0 0 0% 0% 100% 2.755 1.653 1.378 0 0S-16
0489 SP.I/v - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,10 --- 15.187 0 15.187 0 0% 0% 0% 0 0 1.519 15.187 0S-16
0490 SP.I/a - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,66 --- 1.115 0 1.115 0 0% 0% 0% 0 0 736 1.115 0S-17
0491 BR.IV - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 608 608 0 0 100% 0% 0% 608 0 0 0 0S-16
0492 VP - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 5.152 5.152 0 0 0% 0% 0% 5.152 0 0 0 0S-16
0493 BR.III - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,500 0,40 PC 5.051 5.051 0 0 100% 0% 0% 5.051 2.526 2.021 0 0S-17
0494 BR.I - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 1.136 1.136 0 0 100% 0% 0% 1.136 0 0 0 0S-17
0495 BR.I - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 4.808 4.808 0 0 100% 0% 0% 4.808 0 0 0 0S-16
0496 CR.II/c - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,100 0,40 PCC 2.855 2.855 0 0 100% 0% 0% 2.855 285 1.142 0 9T-16
0497 BR.I - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 4.146 4.146 0 0 100% 0% 0% 4.146 0 0 0 0S-17
0498 BI - Moncalvo P2.2/7 0,00 1,000 0,66 PC 2.317 2.317 0 0 0% 0% 100% 2.317 2.317 1.529 0 0S-17
0499 BR.I - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 3.094 3.094 0 0 100% 0% 0% 3.094 0 0 0 0S-17
0500 BR.III - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,500 0,40 PC 2.537 2.537 0 0 100% 0% 0% 2.537 1.269 1.015 0 0S-17
0501 BR.III - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,500 0,40 PC 3.431 3.431 0 0 100% 0% 0% 3.431 1.715 1.372 0 0S-17
0502 BR.III - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,500 0,40 PC 3.542 3.542 0 0 100% 0% 0% 3.542 1.771 1.417 0 0S-17
0503 CR.II - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,150 0,40 PC 835 835 0 0 100% 0% 0% 835 125 334 0 4S-17
0504 BR.IV - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 919 919 0 0 100% 0% 0% 919 0 0 0 0T-17
0505 BR.III - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,500 0,40 PC 1.503 1.503 0 0 100% 0% 0% 1.503 751 601 0 0T-17
0506 SP.I/a - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,66 --- 584 0 584 0 0% 0% 0% 0 0 385 584 0T-17
0507 BR.I - Ferbola P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 4.991 4.991 0 0 100% 0% 0% 4.991 0 0 0 0R-16
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0581 BI - S.Rocco P2.2/4 0,00 1,000 0,66 PC 51.214 51.214 0 0 0% 0% 106% 51.214 51.214 33.801 0 0O-16
0582 SP.I/pp - S.Rocco P2.2/5 0,00 0,000 0,50 --- 4.602 0 4.602 0 0% 0% 0% 0 0 2.301 4.602 0O-16
0583 IUA - Villa,Rua P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 20.351 20.351 0 0 0% 0% 0% 20.351 0 0 0 0P-14
0584 SP.I/pp - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,50 --- 1.300 0 1.300 0 0% 0% 0% 0 0 650 1.300 0S-18
0585 EE/re - Ferbola P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 31.970 31.970 0 0 0% 0% 0% 31.970 0 0 0 0Q-15
0586 EE/re - Ferbola P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 17.555 17.555 0 0 0% 0% 0% 17.555 0 0 0 0R-15
0587 EE/re - Ostolino P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 40.114 40.114 0 0 0% 0% 0% 40.114 0 0 0 0P-10
0588 EE/re - Ostolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 63.266 63.266 0 0 0% 0% 0% 63.266 0 0 0 0O-10
0589 EE/re - Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 22.461 22.461 0 0 0% 0% 0% 22.461 0 0 0 0N-10
0590 EE/re - Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 46.039 46.039 0 0 0% 0% 0% 46.039 0 0 0 0M-10
0591 EE/re - Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 9.195 9.195 0 0 0% 0% 0% 9.195 0 0 0 0M-09
0592 EE/re - Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 42.240 42.240 0 0 0% 0% 0% 42.240 0 0 0 0N-11
0593 EE/re - Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 10.022 10.022 0 0 0% 0% 0% 10.022 0 0 0 0N-11
0594 EE/re - Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 40.184 40.184 0 0 0% 0% 0% 40.184 0 0 0 0N-12
0595 EE/re - Ostolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 46.747 46.747 0 0 0% 0% 0% 46.747 0 0 0 0O-11
0596 EE/re - S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 82.136 82.136 0 0 0% 0% 0% 82.136 0 0 0 0O-12
0597 EE/re - Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 19.504 19.504 0 0 0% 0% 0% 19.504 0 0 0 0N-11
0598 BR.I - Ferbola P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 885 885 0 0 100% 0% 0% 885 0 0 0 0Q-15
0599 VP - Trotti P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 2.514 2.514 0 0 0% 0% 0% 2.514 0 0 0 0M-13
0600 VP - Migliario P2.2/6 0,00 0,000 0,00 --- 982 982 0 0 0% 0% 0% 982 0 0 0 0P-14
0601 IUA - Trotti P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 10.498 10.498 0 0 0% 0% 0% 10.498 0 0 0 0M-13
0602 SP.I/v - S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,10 --- 358 0 358 0 0% 0% 0% 0 0 36 358 0N-13
0603 SP.I/p - S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,50 --- 133 0 133 0 0% 0% 0% 0 0 66 133 0O-14
0604 SP.I/pp - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,50 --- 1.861 0 1.861 0 0% 0% 0% 0 0 931 1.861 0S-17
0605 EE/re - Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 43.032 43.032 0 0 0% 0% 0% 43.032 0 0 0 0O-17
0606 EE/re - Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 54.870 54.870 0 0 0% 0% 0% 54.870 0 0 0 0O-18
0607 EE/re - Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 892 892 0 0 0% 0% 0% 892 0 0 0 0O-17
0608 EE/re - Burcina P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 37.861 37.861 0 0 0% 0% 0% 37.861 0 0 0 0M-15
0609 EE/re - Burcina P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 32.921 32.921 0 0 0% 0% 0% 32.921 0 0 0 0M-15
0610 EE/re - Burcina P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 45.577 45.577 0 0 0% 0% 0% 45.577 0 0 0 0L-16
0611 EE/re - Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 22.053 22.053 0 0 0% 0% 0% 22.053 0 0 0 0L-16
0612 EE/re - Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 47.091 47.091 0 0 0% 0% 0% 47.091 0 0 0 0L-17
0613 EE/re - Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 14.924 14.924 0 0 0% 0% 0% 14.924 0 0 0 0M-16
0614 EE/re - Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 21.931 21.931 0 0 0% 0% 0% 21.931 0 0 0 0M-16
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0616 CR.II - Bocchi P2.2/6 0,00 0,100 0,40 PC 2.166 2.166 0 0 100% 0% 0% 2.166 217 867 0 7Q-14
0617 CR.II/c - Trotti P2.2/4 0,00 0,100 0,40 PCC 1.358 1.358 0 0 100% 0% 0% 1.358 136 543 0 4M-12
0618 VP - Trotti P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 4.594 4.594 0 0 0% 0% 0% 4.594 0 0 0 0M-12
0619 CR.I/c - Trotti P2.2/4 0,00 0,100 0,40 PCC 1.251 1.251 0 0 100% 0% 0% 1.251 125 500 0 4M-13
0620 CR.II/c - Trotti P2.2/4 0,00 0,100 0,40 PCC 2.013 2.013 0 0 100% 0% 0% 2.013 201 805 0 6M-13
0621 VP - Trotti P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 3.654 3.654 0 0 0% 0% 0% 3.654 0 0 0 0M-13
0622 EE/re - Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 59.990 59.990 0 0 0% 0% 0% 59.990 0 0 0 0M-12
0623 CR.II - Villa,Rua P2.2/4 0,00 0,150 0,40 PC 1.335 1.335 0 0 100% 0% 0% 1.335 200 534 0 6N-14
0624 CR.II/c - Cangio,Pizzo P2.2/7 0,00 0,120 0,40 PCC 1.397 1.397 0 0 100% 0% 0% 1.397 168 559 0 5P-17
0625 CR.II/c - Pratibei P2.2/7 0,00 0,120 0,40 PCC 1.676 1.676 0 0 100% 0% 0% 1.676 201 670 0 6Q-18
0626 VP - Pratibei P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 1.295 1.295 0 0 0% 0% 0% 1.295 0 0 0 0Q-18
0627 CR.II/c - Ciapei P2.2/4 0,00 0,140 0,40 PCC 1.673 1.673 0 0 100% 0% 0% 1.673 234 669 0 7M-15
0628 CR.II/c - Ciapei P2.2/4 0,00 0,070 0,40 PCC 2.465 2.465 0 0 100% 0% 0% 2.465 173 986 0 5M-15
0629 CR.II/c - Chiavolino P2.2/4 0,00 0,100 0,40 PCC 1.445 1.445 0 0 100% 0% 0% 1.445 145 578 0 4L-13
0630 CR.II/c - Ferbola P2.2/6 0,00 0,100 0,40 PCC 1.509 1.509 0 0 100% 0% 0% 1.509 151 603 0 5S-16
0631 BR.III - Ferbola P2.2/6 0,00 0,500 0,40 PC 1.918 1.918 0 0 100% 0% 0% 1.918 959 767 0 0S-16
0632 CR.II - Ferbola P2.2/6 0,00 0,100 0,40 PC 1.852 1.852 0 0 100% 0% 0% 1.852 185 741 0 6S-16
0633 BR.IV - Preatibei P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 102 102 0 0 100% 0% 0% 102 0 0 0 0Q-19
0634 CR.II/c - S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,150 0,40 PCC 2.296 2.296 0 0 100% 0% 0% 2.296 344 918 0 10N-13
0635 CR.II - S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,150 0,40 PC 1.140 1.140 0 0 100% 0% 0% 1.140 171 456 0 5N-14
0636 CR.II/c - Cangio,Pizzo P2.2/7 0,00 0,150 0,40 PCC 1.004 1.004 0 0 100% 0% 0% 1.004 151 402 0 5P-17
0637 VP - S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 160 160 0 0 0% 0% 0% 160 0 0 0 0N-14
0638 SP.I/v - S. Rocco P2.2/4 0,00 0,000 0,10 --- 2.942 0 2.942 0 0% 0% 0% 0 0 294 2.942 0N-15
0639 IC - Moncalvo P2.2/7 0,00 0,400 0,50 PC 1.380 1.380 0 0 0%0000% 0% 1.380 552 690 0 0T-18
0640 SP.I/p - Moncalvo P2.2/6 0,00 0,000 0,50 --- 132 0 132 0 0% 0% 0% 0 0 66 132 0R-15
0641 SP.I/p - Moncalvo P2.2/6 0,00 0,000 0,50 --- 200 0 200 0 0% 0% 0% 0 0 100 200 0R-16
1001 CR.III /01 Cangio,Pizzo P2.2/6 0,07 0,160 0,40 SUE 10.860 4.680 6.180 0 80% 20% 0% 4.680 760 1.872 6.180 18Q-16
1003 DI /03 Moncalvo P2.2/7 1,00 1,110 0,50 SUE 40.110 40.110 0 0 0% 0% 100% 36.099 40.110 18.050 4.011 0S-18
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QUADRI SINOTTICI 
Ordinati per zone urbanistiche 
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0538- Moncalvo P2.2/7 0,00 0,500 0,40 PC 1.989 1.989 0 0 100% 0% 0% 1.989 995 796 0 0T-18
0540- Moncalvo P2.2/7 0,00 0,500 0,40 PC 18.287 18.287 0 0 100% 0% 0% 18.287 9.143 7.315 0 0U-19
0631- Ferbola P2.2/6 0,00 0,500 0,40 PC 1.918 1.918 0 0 100% 0% 0% 1.918 959 767 0 0S-16

337.749 337.749 0 0 337.749 168.876 135.103 0 0TOTALE:

BR.IV
0034- Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 944 944 0 0 100% 0% 0% 944 0 0 0 0L-10
0051- Corlonga P2.2/1 0,00 0,000 0,00 PC 502 502 0 0 100% 0% 0% 502 0 0 0 0F-08
0054- Corlonga P2.2/2 0,00 0,000 0,00 PC 375 375 0 0 100% 0% 0% 375 0 0 0 0F-09
0056- Corlonga P2.2/2 0,00 0,000 0,00 PC 314 314 0 0 100% 0% 0% 314 0 0 0 0G-09
0081- Oneglie P2.2/2 0,00 0,000 0,00 PC 1.398 1.398 0 0 100% 0% 0% 1.398 0 0 0 0F-14
0083- Oneglie P2.2/2 0,00 0,000 0,00 PC 443 443 0 0 100% 0% 0% 443 0 0 0 0G-14
0085- Oneglie P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 415 415 0 0 100% 0% 0% 415 0 0 0 0G-13
0087- Oneglie P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 1.242 1.242 0 0 100% 0% 0% 1.242 0 0 0 0H-14
0089- Vandorba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 1.117 1.117 0 0 100% 0% 0% 1.117 0 0 0 0H-15
0096- Chiavolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 653 653 0 0 100% 0% 0% 653 0 0 0 0L-11
0100- Chiavolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 417 417 0 0 100% 0% 0% 417 0 0 0 0L-11
0101- Chiavolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 953 953 0 0 100% 0% 0% 953 0 0 0 0L-11
0102- Chiavolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 1.484 1.484 0 0 100% 0% 0% 1.484 0 0 0 0L-11
0103- Chiavolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 686 686 0 0 100% 0% 0% 686 0 0 0 0L-12
0109- Ciapei P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 584 584 0 0 100% 0% 0% 584 0 0 0 0L-13
0111- Ciapei P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 507 507 0 0 100% 0% 0% 507 0 0 0 0L-13
0112- Chiavolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 590 590 0 0 100% 0% 0% 590 0 0 0 0L-13
0127- Ormoglio P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 1.403 1.403 0 0 100% 0% 0% 1.403 0 0 0 0P-09
0134- Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 952 952 0 0 100% 0% 0% 952 0 0 0 0N-11
0136- Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 588 588 0 0 100% 0% 0% 588 0 0 0 0N-11
0140- Ostolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 746 746 0 0 100% 0% 0% 746 0 0 0 0O-11
0141- Ostolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 520 520 0 0 100% 0% 0% 520 0 0 0 0O-10
0142- Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 917 917 0 0 100% 0% 0% 917 0 0 0 0N-12
0144- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 593 593 0 0 100% 0% 0% 593 0 0 0 0N-12
0149- Ostolino P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 1.485 1.485 0 0 100% 0% 0% 1.485 0 0 0 0P-11
0158- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 413 413 0 0 100% 0% 0% 413 0 0 0 0O-12
0175- Ostolino P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 214 214 0 0 100% 0% 0% 214 0 0 0 0P-12
0200- Migliario P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 2.516 2.516 0 0 100% 0% 0% 2.516 0 0 0 0Q-13

6



N. Tav.Località

UZON USUE ULOC UTAV UITE UIFO URCO UVIN UMOD USTE USFD USSD USVD URES UTER UIND USFO USLP USCO USSE UCIR

- - - - - - - - mq/mq mq/mq mq/mq - - - - mq mq mq mq % % % mq mq mq mq ab

Zona urbanistica N. area Indice 
terr.

Indice 
fond.

Rapp. 
copert.

Vincoli 
BBCCAA

Modalità di 
int.

Sup. area urb. Sup. 
fondiaria dis.

Sup. servizi 
dis.

Viabilità 
dis.

Sup. fond. SLP Sup. 
coperta

Sup. servizi Capac. 
insed.

MIX FUNZIONALE

UCOO

- -

Coord.

RIFERIMENTI CARTOGRAFICI MODALITA' DI INTERVENTO DATI DIMENSIONALI AREE 
URBANISTICHE

DATI DIMENSIONALI IPOTESI DI INTERVENTO

Comune di Pollone

P.R.G.C. - QUADRI SINOTTICI Ordinati per zone urbanistiche

Res     Ter+Comm    Prod

UNUM

0209- Bricco,Chiesa P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 1.002 1.002 0 0 100% 0% 0% 1.002 0 0 0 0P-12
0212- Bricco,Chiesa P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 1.033 1.033 0 0 100% 0% 0% 1.033 0 0 0 0P-13
0226- Maiocco P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 550 550 0 0 100% 0% 0% 550 0 0 0 0S-12
0228- Maiocco P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 1.000 1.000 0 0 100% 0% 0% 1.000 0 0 0 0T-13
0230- Migliario P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 940 940 0 0 100% 0% 0% 940 0 0 0 0S-13
0231- Migliario P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 1.806 1.806 0 0 100% 0% 0% 1.806 0 0 0 0S-14
0240- Ferbola P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 4.735 4.735 0 0 100% 0% 0% 4.735 0 0 0 0R-14
0258- Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 498 498 0 0 100% 0% 0% 498 0 0 0 0L-17
0259- Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 364 364 0 0 100% 0% 0% 364 0 0 0 0L-17
0262- Vandorba P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 162 162 0 0 100% 0% 0% 162 0 0 0 0I-17
0263- Vandorba P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 251 251 0 0 100% 0% 0% 251 0 0 0 0L-16
0264- Vandorba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 280 280 0 0 100% 0% 0% 280 0 0 0 0L-16
0274- Vandorba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 772 772 0 0 100% 0% 0% 772 0 0 0 0L-15
0277- Burcina P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 1.091 1.091 0 0 100% 0% 0% 1.091 0 0 0 0M-16
0289- Ciapei P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 404 404 0 0 100% 0% 0% 404 0 0 0 0L-14
0291- Ciapei P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 657 657 0 0 100% 0% 0% 657 0 0 0 0L-14
0308- Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 885 885 0 0 100% 0% 0% 885 0 0 0 0O-18
0320- Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 837 837 0 0 100% 0% 0% 837 0 0 0 0O-17
0335- Trotti P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 1.057 1.057 0 0 100% 0% 0% 1.057 0 0 0 0N-14
0345- Trotti P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 322 322 0 0 100% 0% 0% 322 0 0 0 0M-14
0350- Trotti P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 1.180 1.180 0 0 100% 0% 0% 1.180 0 0 0 0M-13
0355- Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 417 417 0 0 100% 0% 0% 417 0 0 0 0M-12
0359- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 354 354 0 0 100% 0% 0% 354 0 0 0 0N-12
0360- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 468 468 0 0 100% 0% 0% 468 0 0 0 0N-12
0364- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 321 321 0 0 100% 0% 0% 321 0 0 0 0N-13
0379- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 555 555 0 0 100% 0% 0% 555 0 0 0 0N-14
0438- Cangio,Pizzo P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 1.352 1.352 0 0 100% 0% 0% 1.352 0 0 0 0Q-17
0447- Moncalvo P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 2.167 2.167 0 0 100% 0% 0% 2.167 0 0 0 0R-15
0456- Pratibei P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 3.399 3.399 0 0 100% 0% 0% 3.399 0 0 0 0Q-18
0463- Pratibei P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 1.351 1.351 0 0 100% 0% 0% 1.351 0 0 0 0Q-18
0479- Rovere P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 2.604 2.604 0 0 100% 0% 0% 2.604 0 0 0 0P-19
0491- Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 608 608 0 0 100% 0% 0% 608 0 0 0 0S-16
0504- Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 919 919 0 0 100% 0% 0% 919 0 0 0 0T-17
0514- Ferbola P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 1.557 1.557 0 0 100% 0% 0% 1.557 0 0 0 0S-16
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0316- Burcina P2.2/5 0,00 0,600 0,50 PC 817 817 0 0 0% 0% 100% 817 490 408 0 0P-18
0324- Burcina P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 2.400 2.400 0 0 0% 0% 100% 2.400 1.440 1.200 0 0P-17
0328- S.Rocco P2.2/4 0,00 0,600 0,50 PC 1.767 1.767 0 0 0% 0% 100% 1.767 1.060 883 0 0O-16
0356- Pradler P2.2/4 0,00 0,600 0,50 PC 1.096 1.096 0 0 0% 0% 100% 1.096 657 548 0 0M-12
0426- Ferbola P2.2/6 0,00 0,600 0,50 PC 3.339 3.339 0 0 0% 0% 100% 3.339 2.003 1.669 0 0Q-14
0437- Cangio,Pizzo P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 2.392 2.392 0 0 0% 0% 100% 2.392 1.435 1.196 0 0Q-16
0452- Pratibei P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 1.050 1.050 0 0 0% 0% 100% 1.050 630 525 0 0P-18
0464- Pratibei P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 2.463 2.463 0 0 0% 0% 100% 2.463 1.478 1.231 0 0Q-18
0465- Pratibei P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 937 937 0 0 0% 0% 100% 937 562 469 0 0Q-18
0466- Pratibei P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 288 288 0 0 0% 0% 100% 288 173 144 0 0R-18
0467- Pratibei P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 2.114 2.114 0 0 0% 0% 100% 2.114 1.268 1.057 0 0R-18
0469- Pratibei P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 10.621 10.621 0 0 0% 0% 100% 10.621 6.372 5.310 0 0R-19
0470- Pratibei P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 1.102 1.102 0 0 0% 0% 100% 1.102 661 551 0 0R-19
0471- Pratibei P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 624 624 0 0 0% 0% 100% 624 375 312 0 0S-19
0472- Pratibei P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 1.267 1.267 0 0 0% 0% 100% 1.267 760 633 0 0S-19
0473- Pratibei P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 1.321 1.321 0 0 0% 0% 100% 1.321 792 660 0 0S-19
0478- Rovere P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 3.394 3.394 0 0 0% 0% 100% 3.394 2.036 1.697 0 0P-18
0488- Moncalvo P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 2.755 2.755 0 0 0% 0% 100% 2.755 1.653 1.378 0 0S-16
0513- Ferbola P2.2/6 0,00 0,600 0,50 PC 2.706 2.706 0 0 0% 0% 100% 2.706 1.624 1.353 0 0S-15
0518- Moncalvo P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 2.670 2.670 0 0 0% 0% 100% 2.670 1.602 1.335 0 0T-16
0539- Moncalvo P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 3.175 3.175 0 0 0% 0% 100% 3.175 1.905 1.588 0 0T-19
0546- Moncalvo P2.2/7 0,00 0,600 0,50 PC 3.078 3.078 0 0 0% 0% 100% 3.078 1.847 1.539 0 0V-19

181.743 181.743 0 0 181.743 109.046 90.871 0 0TOTALE:

EE/re
0038- Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 47.405 47.405 0 0 0% 0% 0% 47.405 0 0 0 0M-11
0097- Corlonga P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 2.347 2.347 0 0 0% 0% 0% 2.347 0 0 0 0I-10
0099- Chiavolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 43.940 43.940 0 0 0% 0% 0% 43.940 0 0 0 0L-11
0113- Chiavolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 32.199 32.199 0 0 0% 0% 0% 32.199 0 0 0 0L-12
0184- Maiocco P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 27.815 27.815 0 0 0% 0% 0% 27.815 0 0 0 0Q-11
0208- Migliario P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 28.137 28.137 0 0 0% 0% 0% 28.137 0 0 0 0P-13
0220- Ferbola P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 56.716 56.716 0 0 0% 0% 0% 56.716 0 0 0 0Q-14
0329- S.Rocco P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 14.167 14.167 0 0 0% 0% 0% 14.167 0 0 0 0O-15
0330- Burcina P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 889 889 0 0 0% 0% 0% 889 0 0 0 0P-16
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0333- S.Rocco P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 2.113 2.113 0 0 0% 0% 0% 2.113 0 0 0 0N-14
0338- Trotti P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 2.515 2.515 0 0 0% 0% 0% 2.515 0 0 0 0N-14
0343- Trotti P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 2.308 2.308 0 0 0% 0% 0% 2.308 0 0 0 0N-14
0352- Trotti P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 770 770 0 0 0% 0% 0% 770 0 0 0 0M-13
0362- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 15.823 15.823 0 0 0% 0% 0% 15.823 0 0 0 0N-13
0363- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 8.148 8.148 0 0 0% 0% 0% 8.148 0 0 0 0N-13
0374- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 5.264 5.264 0 0 0% 0% 0% 5.264 0 0 0 0N-14
0406- Villa,Rua P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 6.365 6.365 0 0 0% 0% 0% 6.365 0 0 0 0O-15
0439- Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 112.500 112.500 0 0 0% 0% 0% 112.500 0 0 0 0R-17
0474- Pratibei P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 59.669 59.669 0 0 0% 0% 0% 59.669 0 0 0 0R-18
0475- Rovere P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 15.885 15.885 0 0 0% 0% 0% 15.885 0 0 0 0S-19
0476- Pratibei P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 30.944 30.944 0 0 0% 0% 0% 30.944 0 0 0 0S-19
0585- Ferbola P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 31.970 31.970 0 0 0% 0% 0% 31.970 0 0 0 0Q-15
0586- Ferbola P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 17.555 17.555 0 0 0% 0% 0% 17.555 0 0 0 0R-15
0587- Ostolino P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 40.114 40.114 0 0 0% 0% 0% 40.114 0 0 0 0P-10
0588- Ostolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 63.266 63.266 0 0 0% 0% 0% 63.266 0 0 0 0O-10
0589- Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 22.461 22.461 0 0 0% 0% 0% 22.461 0 0 0 0N-10
0590- Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 46.039 46.039 0 0 0% 0% 0% 46.039 0 0 0 0M-10
0591- Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 9.195 9.195 0 0 0% 0% 0% 9.195 0 0 0 0M-09
0592- Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 42.240 42.240 0 0 0% 0% 0% 42.240 0 0 0 0N-11
0593- Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 10.022 10.022 0 0 0% 0% 0% 10.022 0 0 0 0N-11
0594- Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 40.184 40.184 0 0 0% 0% 0% 40.184 0 0 0 0N-12
0595- Ostolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 46.747 46.747 0 0 0% 0% 0% 46.747 0 0 0 0O-11
0596- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 82.136 82.136 0 0 0% 0% 0% 82.136 0 0 0 0O-12
0597- Pradler P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 19.504 19.504 0 0 0% 0% 0% 19.504 0 0 0 0N-11
0605- Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 43.032 43.032 0 0 0% 0% 0% 43.032 0 0 0 0O-17
0606- Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 54.870 54.870 0 0 0% 0% 0% 54.870 0 0 0 0O-18
0607- Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 892 892 0 0 0% 0% 0% 892 0 0 0 0O-17
0608- Burcina P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 37.861 37.861 0 0 0% 0% 0% 37.861 0 0 0 0M-15
0609- Burcina P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 32.921 32.921 0 0 0% 0% 0% 32.921 0 0 0 0M-15
0610- Burcina P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 45.577 45.577 0 0 0% 0% 0% 45.577 0 0 0 0L-16
0611- Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 22.053 22.053 0 0 0% 0% 0% 22.053 0 0 0 0L-16
0612- Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 47.091 47.091 0 0 0% 0% 0% 47.091 0 0 0 0L-17
0613- Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 14.924 14.924 0 0 0% 0% 0% 14.924 0 0 0 0M-16
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0565- Cangio,Pizzo P2.2/7 0,00 0,000 0,50 --- 88 0 88 0 0% 0% 0% 0 0 44 88 0Q-16
0567- Bricco,Chiesa P2.2/6 0,00 0,000 0,50 --- 849 0 849 0 0% 0% 0% 0 0 425 849 0P-13
0575- Bocchi P2.2/6 0,00 0,000 0,50 --- 113 0 113 0 0% 0% 0% 0 0 56 113 0P-14
0603- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,50 --- 133 0 133 0 0% 0% 0% 0 0 66 133 0O-14
0640- Moncalvo P2.2/6 0,00 0,000 0,50 --- 132 0 132 0 0% 0% 0% 0 0 66 132 0R-15
0641- Moncalvo P2.2/6 0,00 0,000 0,50 --- 200 0 200 0 0% 0% 0% 0 0 100 200 0R-16

16.450 0 16.450 0 0 0 8.225 16.450 0TOTALE:

SP.I/pp
0582- S.Rocco P2.2/5 0,00 0,000 0,50 --- 4.602 0 4.602 0 0% 0% 0% 0 0 2.301 4.602 0O-16
0584- Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,50 --- 1.300 0 1.300 0 0% 0% 0% 0 0 650 1.300 0S-18
0604- Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,50 --- 1.861 0 1.861 0 0% 0% 0% 0 0 931 1.861 0S-17

7.763 0 7.763 0 0 0 3.882 7.763 0TOTALE:

SP.I/v
0098- Chiavolino P2.2/4 0,00 0,000 0,10 --- 1.132 0 1.132 0 0% 0% 0% 0 0 113 1.132 0L-10
0164- Ostolino P2.2/6 0,00 0,000 0,10 --- 1.302 0 1.302 0 0% 0% 0% 0 0 130 1.302 0P-11
0168- Ostolino P2.2/6 0,00 0,000 0,10 --- 1.321 0 1.321 0 0% 0% 0% 0 0 132 1.321 0P-11
0216- Bricco,Chiesa P2.2/6 0,00 0,000 0,10 --- 3.136 0 3.136 0 0% 0% 0% 0 0 314 3.136 0P-13
0300- S.Rocco P2.2/4 0,00 0,000 0,10 --- 2.393 0 2.393 0 0% 0% 0% 0 0 239 2.393 0N-15
0303- S.Rocco P2.2/4 0,00 0,000 0,10 --- 1.610 0 1.610 0 0% 0% 0% 0 0 161 1.610 0N-15
0375- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,10 --- 1.789 0 1.789 0 0% 0% 0% 0 0 179 1.789 0N-14
0388- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,10 --- 8.926 0 8.926 0 0% 0% 0% 0 0 893 8.926 0N-13
0401- Bricco,Chiesa P2.2/6 0,00 0,000 0,10 --- 220 0 220 0 0% 0% 0% 0 0 22 220 0P-13
0402- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,10 --- 13.292 0 13.292 0 0% 0% 0% 0 0 1.329 13.292 0O-13
0412- Bocchi P2.2/6 0,00 0,000 0,10 --- 253 0 253 0 0% 0% 0% 0 0 25 253 0P-14
0413- Bocchi P2.2/4 0,00 0,000 0,10 --- 359 0 359 0 0% 0% 0% 0 0 36 359 0P-15
0425- Bocchi P2.2/6 0,00 0,000 0,10 --- 293 0 293 0 0% 0% 0% 0 0 29 293 0P-15
0449- Moncalvo P2.2/6 0,00 0,000 0,10 --- 13.776 0 13.776 0 0% 0% 0% 0 0 1.378 13.776 0R-16
0489- Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,10 --- 15.187 0 15.187 0 0% 0% 0% 0 0 1.519 15.187 0S-16
0602- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,10 --- 358 0 358 0 0% 0% 0% 0 0 36 358 0N-13
0638- S. Rocco P2.2/4 0,00 0,000 0,10 --- 2.942 0 2.942 0 0% 0% 0% 0 0 294 2.942 0N-15

68.288 0 68.288 0 0 0 6.829 68.288 0TOTALE:
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SP.II/s
0304- Burcina P2.2/5 0,00 0,000 0,00 --- 323.622 0 323.622 0 0% 0% 0% 0 0 0 323.622 0N-17

323.622 0 323.622 0 0 0 0 323.622 0TOTALE:

SP.III/c
0243- Bocchi P2.2/6 0,00 1,500 0,66 PC 10.512 10.512 0 0 0% 0% 0% 10.512 15.768 6.938 0 0Q-14
0407- Villa,Rua P2.2/4 0,00 1,500 0,66 42/04 PC 917 917 0 0 0% 0% 0% 917 1.376 605 0 0P-15
0446- Ferbola P2.2/6 0,00 1,500 0,66 SUE 8.446 8.446 0 0 0% 100% 0% 6.446 8.100 0 2.000 0R-15

19.875 19.875 0 0 17.875 25.244 7.543 2.000 0TOTALE:

SP.III/e
0045- Croazia P2.2/2 0,00 0,200 0,30 PC 194 194 0 0 0% 0% 0% 194 39 58 0 0D-08
0048- Croazia P2.2/2 0,00 0,200 0,30 PC 426 426 0 0 0% 0% 0% 426 85 128 0 0D-09
0115- Pradler P2.2/4 0,00 0,200 0,30 PC 59 59 0 0 0% 0% 0% 59 12 18 0 0M-11
0206- Migliario P2.2/6 0,00 0,200 0,30 PC 3.571 3.571 0 0 0% 0% 0% 3.571 714 1.071 0 0Q-13
0525- Moncalvo P2.2/7 0,00 0,200 0,30 PC 155 155 0 0 0% 0% 0% 155 31 47 0 0T-18

4.405 4.405 0 0 4.405 881 1.322 0 0TOTALE:

SP.III/s
0354- Trotti P2.2/4 0,00 0,000 0,00 A-24 PC 8.746 8.746 0 0 0% 0% 0% 8.746 0 0 0 0M-12

8.746 8.746 0 0 8.746 0 0 0 0TOTALE:

VP
0128- Ormoglio P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 3.962 3.962 0 0 0% 0% 0% 3.962 0 0 0 0P-09
0145- Ferbola P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 574 574 0 0 0% 0% 0% 574 0 0 0 0R-15
0156- Ostolino P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 1.910 1.910 0 0 0% 0% 0% 1.910 0 0 0 0O-12
0157- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 1.224 1.224 0 0 0% 0% 0% 1.224 0 0 0 0O-12
0162- Ostolino P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 879 879 0 0 0% 0% 0% 879 0 0 0 0P-11
0172- Ostolino P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 12.590 12.590 0 0 0% 0% 0% 12.590 0 0 0 0P-12
0177- Bricco,Chiesa P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 974 974 0 0 0% 0% 0% 974 0 0 0 0P-12
0180- Bricco,Chiesa P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 2.302 2.302 0 0 0% 0% 0% 2.302 0 0 0 0P-12
0190- Maiocco P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 2.924 2.924 0 0 0% 0% 0% 2.924 0 0 0 0Q-11
0193- Maiocco P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 4.518 4.518 0 0 0% 0% 0% 4.518 0 0 0 0Q-12
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0195- Maiocco P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 2.013 2.013 0 0 0% 0% 0% 2.013 0 0 0 0Q-12
0196- Migliario P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 20.879 20.879 0 0 0% 0% 0% 20.879 0 0 0 0Q-12
0210- Bricco,Chiesa P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 2.092 2.092 0 0 0% 0% 0% 2.092 0 0 0 0P-12
0211- Bricco,Chiesa P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 502 502 0 0 0% 0% 0% 502 0 0 0 0P-13
0213- Bricco,Chiesa P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 652 652 0 0 0% 0% 0% 652 0 0 0 0P-13
0218- Migliario P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 2.789 2.789 0 0 0% 0% 0% 2.789 0 0 0 0P-14
0239- Ferbola P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 2.293 2.293 0 0 0% 0% 0% 2.293 0 0 0 0R-14
0248- Vandorba P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 329 329 0 0 0% 0% 0% 329 0 0 0 0H-17
0250- Vandorba P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 1.063 1.063 0 0 0% 0% 0% 1.063 0 0 0 0H-17
0251- Vandorba P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 1.029 1.029 0 0 0% 0% 0% 1.029 0 0 0 0H-17
0254- Vandorba P2.2/5 0,00 0,000 0,00 PC 628 628 0 0 0% 0% 0% 628 0 0 0 0I-17
0288- Ciapei P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 7.217 7.217 0 0 0% 0% 0% 7.217 0 0 0 0L-13
0290- Ciapei P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 3.973 3.973 0 0 0% 0% 0% 3.973 0 0 0 0L-14
0296- Ciapei P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 9.220 9.220 0 0 0% 0% 0% 9.220 0 0 0 0M-15
0341- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 742 742 0 0 100% 0% 0% 742 0 0 0 0O-13
0342- Trotti P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 1.977 1.977 0 0 0% 0% 0% 1.977 0 0 0 0M-14
0344- Trotti P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 2.811 2.811 0 0 0% 0% 0% 2.811 0 0 0 0M-14
0346- Trotti P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 7.486 7.486 0 0 0% 0% 0% 7.486 0 0 0 0M-13
0353- Trotti P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 617 617 0 0 0% 0% 0% 617 0 0 0 0M-13
0369- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 3.597 3.597 0 0 0% 0% 0% 3.597 0 0 0 0M-13
0371- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 1.654 1.654 0 0 0% 0% 0% 1.654 0 0 0 0N-13
0389- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 3.492 3.492 0 0 0% 0% 0% 3.492 0 0 0 0N-13
0391- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 935 935 0 0 0% 0% 0% 935 0 0 0 0O-13
0393- S.Barnaba P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 2.225 2.225 0 0 0% 0% 0% 2.225 0 0 0 0O-13
0409- Bocchi P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 13.576 13.576 0 0 0% 0% 0% 13.576 0 0 0 0P-14
0416- Villa,Rua P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 660 660 0 0 0% 0% 0% 660 0 0 0 0O-14
0417- Villa,Rua P2.2/4 0,00 0,000 0,00 PC 497 497 0 0 0% 0% 0% 497 0 0 0 0O-14
0423- Bocchi P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 334 334 0 0 0% 0% 0% 334 0 0 0 0P-15
0441- Cangio,Pizzo P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 1.448 1.448 0 0 0% 0% 0% 1.448 0 0 0 0R-16
0454- Pratibei P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 309 309 0 0 0% 0% 0% 309 0 0 0 0Q-18
0460- Pratibei P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 3.429 3.429 0 0 0% 0% 0% 3.429 0 0 0 0Q-18
0462- Pratibei P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 692 692 0 0 0% 0% 0% 692 0 0 0 0Q-18
0482- Moncalvo P2.2/7 0,00 0,000 0,00 PC 3.195 3.195 0 0 0% 0% 0% 3.195 0 0 0 0R-17
0487- Moncalvo P2.2/6 0,00 0,000 0,00 PC 944 944 0 0 0% 0% 0% 944 0 0 0 0R-16
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QUADRI SINOTTICI 
DEI TIPI DI INTERVENTO DELLE ZONE I.U.A. 

Ordinati per numero di area urbanistica 
 



UNUM UZON ULOC UTAV UCOO UVN1 UVVC UVVB UVVF UVAN UVSC UVLO UVTR UVPR UVAL UVMP

RIFERIMENTI CARTOGRAFICI

Comune di Pollone
P.R.G.C. - QUADRI SINOTTICI: tipi di intervento delle zone I.U.A. - Ordinati per numero d'area urbanistica

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

N. area Tipo di 
intervento

Località N. tavola Coord. Vincoli BBCCAA
tipo"C" tipo"B" filo fisso Androne Scala Logge Torre Portale Altana Manuf.

Vincoli di facciata Elementi architettonici di pregio

VINCOLI ED ELEMENTI DI PREGIO

USTE

mq

DATI DIM.
Superficie. area

0859 RE Villa,Rua P2.3/4 Oa-15a X 46,9
0860 PT Villa,Rua P2.3/4 Oa-15a X 54,6
0861 RE Villa,Rua P2.3/4 Oa-15a 24,4
0862 SE.II Villa,Rua P2.3/4 Oa-15a 2,8
0863 RC Villa,Rua P2.3/4 Oa-15a 29,5
0864 RC Villa,Rua P2.3/4 Oa-15a 118,3
0865 RC Villa,Rua P2.3/4 Oa-15a 57,4
0866 RC Villa,Rua P2.3/4 Oa-15a 60,3
0867 RT Villa,Rua P2.3/4 Oa-15a X 3,9
0868 SE.II Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 36,8
0869 RE Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 87,1
0870 VI Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 1499
0871 RE Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a X 140,5
0872 RE Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a X 130,7
0873 PT Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 57,1
0874 SE.II Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 18,8
0875 PT Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 10,8
0876 SE.III Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 9,4
0877 VI Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 326,3
0878 VI Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 575,4
0879 SE.II Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 269,5
0881 PT Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 1384
0883 SE.II Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 384,2
0886 SE.II Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 318,8
0887 VI Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 1046
0888 SE.II Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 225
0889 RE Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 57,4
0890 SE.III Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 86,9
0891 RT Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a A-24 X X 134
0892 RC Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a X X X 94,8
0893 PT Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 102,5
0894 SE.II Villa,Rua P2.3/4 Ob-15b 11,6
0895 PT Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 19,5
0896 SE.II Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 10,6
0897 SE.II Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 8,3
0898 RE Villa,Rua P2.3/4 Ob-15b 74,8
0899 RE Villa,Rua P2.3/4 Ob-15b 41,4
0900 PT Villa,Rua P2.3/4 Ob-15b 48,2
0901 PT Villa,Rua P2.3/5 Ob-15b 231,2
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UNUM UZON ULOC UTAV UCOO UVN1 UVVC UVVB UVVF UVAN UVSC UVLO UVTR UVPR UVAL UVMP

RIFERIMENTI CARTOGRAFICI

Comune di Pollone
P.R.G.C. - QUADRI SINOTTICI: tipi di intervento delle zone I.U.A. - Ordinati per numero d'area urbanistica

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

N. area Tipo di 
intervento

Località N. tavola Coord. Vincoli BBCCAA
tipo"C" tipo"B" filo fisso Androne Scala Logge Torre Portale Altana Manuf.

Vincoli di facciata Elementi architettonici di pregio

VINCOLI ED ELEMENTI DI PREGIO

USTE

mq

DATI DIM.
Superficie. area

1450 RE Burcina P2.3/8 Pa-17b 57,3
1451 SE.II Trotti P2.3/2 Mb-13b 7,7
1452 RC Chiavolino P2.3/2 La-12a 2,8
1453 RC Villa,Rua P2.3/6 Pa-14a 218,6
1454 SE.II Villa,Rua P2.3/6 Pa-14a 9,8
1455 VI Cangio,Pizzo P2.3/7 Pb-16b 303,2
1456 PT Cangio,Pizzo P2.3/7 Qa-15b 81
1457 PT Bricco,Chiesa P2.3/3 Pa-13a 71
1458 SE.II Villa,Rua P2.5/7 Pa-16a 33,6
1459 PT Villa,Rua P2.3/7 Pa-16a 38
1460 PT Burcina P2.3/8 Pa-17b 123,5
1461 PT Villa,Rua P2.3/4 Ob-15a 156,1
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QUADRI SINOTTICI 
DEI TIPI DI INTERVENTO DELLE ZONE I.U.A. 

Ordinati per località e per zona urbanistica 



UNUM UTAV UCOO UVN1 UVVC UVVB UVVF UVAN UVSC UVLO UVTR UVPR UVAL UVMP USTE

RIFERIMENTI CARTOGRAFICI

Comune di Pollone
P.R.G.C. - QUADRI SINOTTICI: tipi di intervento delle zone I.U.A. - Ordinati per località e per zona urbanistica

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - mq

N. area N. tavola Coord. Vincoli BBCCAA
tipo"C" tipo"B" filo fisso Androne Scala Logge Torre Portale Altana Manuf.

DATI DIM.

Vincoli di facciata Elementi architettonici di pregio

VINCOLI ED ELEMENTI DI PREGIO

Dati dim.

0955 P2.3/4 Pa-15b 3,8
0956 P2.3/4 Pa-15b 4,5
0957 P2.3/5 Pa-15b 4,5
0958 P2.3/5 Pa-15b 4,3
0961 P2.3/5 Ob-15b 180,5
0979 P2.3/5 Pa-15b 541,9
0986 P2.3/7 Pa-15b 87,7
0988 P2.3/7 Pa-15b 28,2
0994 P2.3/7 Pa-16a 111,8
1001 P2.3/5 Pa-16a 103,7
1008 P2.3/5 Pa-16a 138,2
1015 P2.3/5 Pa-16a 50,1
1028 P2.3/7 Pa-16a 171,1
1036 P2.3/5 Ob-16a 178,6
1047 P2.3/5 Pa-16a 191,6
1049 P2.3/5 Pa-16a 53,8
1058 P2.3/5 Pa-16a 109,6
1075 P2.3/7 Pa-16a 127,7
1087 P2.3/7 Pa-16a 37,9
1459 P2.3/7 Pa-16a 38
1461 P2.3/4 Ob-15a 156,1

9.798,1PTTOTALE:
RC

0497 P2.3/6 Pa-14a X X 246,8
0520 P2.3/4 Pa-14a 172,1
0521 P2.3/4 Pa-14a 97,7
0523 P2.3/4 Pa-14a X 141,2
0524 P2.3/4 Pa-14a 379,6
0527 P2.3/4 Pa-14a 83
0533 P2.3/4 Pa-14a X X 150,2
0555 P2.3/4 Ob-14a 42/04 x x 57,7
0556 P2.3/4 Ob-14a 42/04 X X X 135,2
0560 P2.3/4 Ob-14b 42/04 X 71,7
0562 P2.3/4 Ob-14b 42/04 24
0567 P2.3/4 Ob-14b X X 115,8
0581 P2.3/4 Oa-14b X 164,4
0589 P2.3/4 Ob-14b X X X 95,3
0594 P2.3/4 Oa-14b 1,7
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UNUM UTAV UCOO UVN1 UVVC UVVB UVVF UVAN UVSC UVLO UVTR UVPR UVAL UVMP USTE

RIFERIMENTI CARTOGRAFICI

Comune di Pollone
P.R.G.C. - QUADRI SINOTTICI: tipi di intervento delle zone I.U.A. - Ordinati per località e per zona urbanistica

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - mq

N. area N. tavola Coord. Vincoli BBCCAA
tipo"C" tipo"B" filo fisso Androne Scala Logge Torre Portale Altana Manuf.

DATI DIM.

Vincoli di facciata Elementi architettonici di pregio

VINCOLI ED ELEMENTI DI PREGIO

Dati dim.

0841 P2.3/4 Ob-15a 871
0852 P2.3/4 Oa-15a 38,9
0870 P2.3/4 Ob-15a 1499
0877 P2.3/4 Ob-15a 326,3
0878 P2.3/4 Ob-15a 575,4
0887 P2.3/4 Ob-15a 1046
0909 P2.3/5 Ob-15b 107,9
0912 P2.3/4 Ob-15b 2217
0915 P2.3/4 Pa-15a 707
0920 P2.3/4 Ob-15a 670,7
0936 P2.3/5 Ob-15b 527,5
0951 P2.3/5 Pa-15b 1094
0952 P2.3/5 Ob-15b 1486
0953 P2.3/5 Ob-15b 1084
0967 P2.3/5 Ob-15b 413
0976 P2.3/5 Ob-16a 547,4
0978 P2.3/5 Pa-15b 1240
0980 P2.3/5 Pa-16a 448,3
0981 P2.3/5 Pa-15b 536,6
0984 P2.3/7 Pa-15b 5035
0985 P2.3/7 Pa-15b 256,1
1011 P2.3/5 Pa-16a 251,5
1016 P2.3/7 Pa-16a 403,5
1020 P2.3/7 Pa-16a 106,8
1031 P2.3/7 Pa-16a 203,4
1033 P2.3/5 Ob-15b 133,4
1035 P2.3/5 Ob-15b 23,9
1038 P2.3/5 Ob-16a 721,7
1040 P2.3/5 Ob-16a 3,3
1042 P2.3/5 Ob-16a 22,9
1046 P2.3/5 Pa-16a 896,4
1059 P2.3/5 Pa-16b 41
1060 P2.3/5 Pa-16a 40,5
1061 P2.3/5 Pa-16a 10,9
1064 P2.3/5 Pa-16a 143,4
1077 P2.3/7 Pa-16a 309,4
1083 P2.3/7 Pa-16a 12,4

48.922,6VITOTALE:
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